

DAGAANBIEDINGEN

4 juni 2025

Viscositeit	Referentienr.	Volume (L)	Actieprijs	Prijs per liter	Type goedkeuring
OW20 EUROREPAR PROTECT C5 B712010	1690618880	1	€ 5,53	€ 5,53	PSA B712010
	1690618980	5	€ 24,21	€ 4,84	
	1690619180	60	€ 282,20	€ 4,70	
	1690619280	208	€ 959,11	€ 4,61	
OW20 EUROREPAR PROTECT C5 OV	1690688380	5	€ 24,21	€ 4,84	GM 0401547-A20/Dexos D; MB 229.71; FORD WSS-M2C952-A1; ST JLR 03.5006
	1690688580	60	€ 282,20	€ 4,70	
	1690688680	208	€ 959,11	€ 4,61	
OW20 EUROREPAR PROTECT GF5	1690920680	5	€ 18,16	€ 3,63	FORD WSS-M2C-962-A/WSS-M2C-947-A
OW20 C5 508/509	1690920780	5	€ 26,63	€ 5,33	VW 508.00/509.00; PORSCHE C20
OW20 C5 RBS-2AE	1690920880	5	€ 24,21	€ 4,84	VOLVO RBS0-2AE
OW20 C5 RN17FE	1690920980	5	€ 25,42	€ 5,08	RENAULT RN17FE
5W20 EUROREPAR PREMIUM C5	1690921080	5	€ 25,87	€ 5,17	FORD WSS-M2C948-B
OW30 EUROREPAR PROTECT C2	1639368680	1	€ 5,53	€ 5,53	PSA B712312/B712302
	1639368780	5	€ 24,21	€ 4,84	
	1639368880	60	€ 282,20	€ 4,70	
	1639368980	208	€ 959,11	€ 4,61	
5W30 EUROREPAR PREMIUM A5/B5	1635766080	1	€ 4,13	€ 4,13	FORD M2C913-D; M2C913-C; STJLR.03.5003
	1635766180	5	€ 18,06	€ 3,61	
	1635766280	60	€ 210,51	€ 3,51	
	1635766380	208	€ 715,45	€ 3,44	
5W30 EUROREPAR PREMIUM C2	1635764480	1	€ 4,21	€ 4,21	PSA B712290
	1635764580	5	€ 18,40	€ 3,68	
	1635764680	60	€ 214,50	€ 3,57	
	1635764780	208	€ 729,01	€ 3,50	
5W30 EUROREPAR PREMIUM C3	1635764880	1	€ 4,35	€ 4,35	VW 505.00/505.01; GM Dexos 2 LL-A-025 LL-B-025; MB 229.51/229.52/229.31; FORD M2C917-A
	1635764980	5	€ 19,02	€ 3,80	
	1635765080	60	€ 221,76	€ 3,70	
	1635765180	208	€ 753,68	€ 3,62	
5W30 EUROREPAR PREMIUM C3 504/507	1635765280	1	€ 5,00	€ 5,00	VW 504.00/507.00; MB 229.51/229.31
	1635765380	5	€ 21,86	€ 4,37	
	1635765480	60	€ 254,86	€ 4,25	
	1635765580	208	€ 866,19	€ 4,16	
5W30 EUROREPAR PREMIUM C4	1635765680	1	€ 4,88	€ 4,88	FIAT 9.55535-S4; RENAULT RN0720; MB 226.51
	1635765780	5	€ 21,35	€ 4,27	
	1635765880	60	€ 248,87	€ 4,15	
	1635765980	208	€ 845,84	€ 4,07	
5W30 EUROREPAR PREMIUM D1	1690687580	1	€ 4,35	€ 4,35	FIAT 955535-CR1; CHRYSLER MS-6395; GM Dexos 1 Gen3/6094M; FORD WSS-M2C946-A/WSS-M2C946-B1/WSS-M2C929-A
	1690687680	5	€ 19,02	€ 3,80	
	1690687880	60	€ 221,76	€ 3,70	
	1682156380	208	€ 753,68	€ 3,62	
5W30 EUROREPAR PREMIUM C3	1682156480	5	€ 20,20	€ 4,04	RENAULT RN17
5W30 EUROREPAR PREMIUM SUN C2/C3	1690921280	5	€ 29,58	€ 5,92	PSA B712297; FPW9.55535/03
	1690921380	208	€ 1.183,36	€ 5,69	
5W40 EUROREPAR BEST A3/B4	1635764080	1	€ 4,18	€ 4,18	PSA B712296; FIAT 9.55535-M2; VW 502.00/505.00; BMW LL-B-025; RENAULT RN0700/RN0710; MB 229.3
	1635764180	5	€ 18,29	€ 3,66	
	1635764280	60	€ 213,25	€ 3,55	
	1635764380	208	€ 724,77	€ 3,48	
5W-40 EUROREPAR C3	1691390880	5	€ 21,95	€ 4,39	Fiat 955535-S2; VW 505.01; VW 505.00; Dexos 2
10W40 EUROREPAR A3/B3	1690919580	1	€ 3,52	€ 3,52	MB 229.1
	1690919680	5	€ 15,41	€ 3,08	
	1690919880	60	€ 179,67	€ 2,99	
	1690919980	208	€ 610,65	€ 2,94	
15W40 EUROREPAR SELECT A3/B3	1635763480	5	€ 15,58	€ 3,12	VW 501.01/505.00; MB 229.1

GEEF
NU UW
BESTELLING
ALVAST DOOR AAN
UW ACCOUNT-
MANAGER OF
DE KLANTEN-
SERVICE

PURFLUX FILTERBOXEN



Referentie-nr.	Actie-prijs	Merk	Model	Motor	Olie-filter	Interieur-filter	Lucht-filter	Brandstof-filter
SOGKIT1D	€ 42,05	CITROËN, PEUGEOT	C3 II, DS3, C4 Cactus, 207, 208 I, 2008 I	1.4 HDi, 1.6 e-HDi	L343D	AH2452	A1406	CS762
SOGKIT2	€ 29,25	PEUGEOT, CITROËN, DS	208 I, 2008 I, C3 III, DS3	1.0 VTi, 1.2 VTi, 1.2 PureTech	LS923	AH2452	A1334	EP202
SOGKIT3	€ 33,29	RENAULT	CAPTUR I	1.5 dCi	LS933	AH405	A1569	C826
SOGKIT4	€ 35,22	RENAULT, DACIA	CAPTUR I, CLIO IV, DUSTER II, LOGAN II	1.5 dCi	LS946	AH405	A1569	C826
SOGKIT5	€ 40,85	SKODA, VW, AUDI	Octavia II, Golf VI, Golf-Estate/Variant VI, Golf-Plus V, Golf-Cabrio VI, A3-Sportback 04'	1.6 TDi, 2.0 TDi	L418	AH378	A1160	C518
SOGKIT6	€ 43,56	RENAULT	MEGANE IV, SCENIC IV, TALISMAN	1.5 dCi	LS946	AH482	A1785	CS618
SOGKIT7	€ 44,63	CITROËN, PEUGEOT, DS	C3 II, DS3, C4 Cactus, 207, 208 I, 2008 I	1.6 BlueHdi	L1044	AH2452	A1792	C533A
SOGKIT9	€ 42,37	VW, AUDI, SKODA, SEAT	POLO V, A1 (8X), FABIA II, RAPID, ROOMSTER, IBIZA IV	1.6 TDi	L418	AH191	A1344	FCS725
SOGKIT10	€ 45,06	CITROËN, PEUGEOT, OPEL, TOYOTA	BERLINGO II, C4 PICASSO, GRAND PICASSO II, C4 SPACETOURER, DS5, JUMPY III, 3008 I/II, 5008 I/II, EXPERT III, PARTNER II, PROACE II, COMBO E, GRANDLAND X	1.6 BlueHdi	L1044	AH2612	A1792	C533A
SOGKIT11	€ 46,13	CITROËN, PEUGEOT, OPEL, TOYOTA, FIAT	C5 AIRCROSS, JUMPY III, EXPERT III, SCUDO III, PROACE II	2.0 BlueHdi, 2.0 Cdti	LS995	AH2612	A1725	C533A
SOGKIT12	€ 50,05	OPEL, RENAULT, FIAT, NISSAN	VIVARO B, TRAFIC III, TALENTO, NV300	1.6 Dci, 1.6 Cdti, 1.6 Eco/Multijet	L460	AH284	A1789	C869
SOGKIT13	€ 45,72	CITROËN, PEUGEOT, OPEL, TOYOTA, FIAT	JUMPY III, EXPERT III, SCUDO III, PROACE II, VIVARO C, ZAFIRA LIFE	1.5 BlueHdi, 1.5 Cdti	L1125	AH2612	A3005	C622
SOGKIT14	€ 45,77	AUDI	A4 B8, A5 8T, A4-Quattro B8	2.0 TDi	L267D	AH269	A1292	FCS754
SOGKIT15	€ 47,82	AUDI	A4 B8, Q5 8R, A5 8T	2.0 TDi	L418	AH269	A1292	FCS754
SOGKIT16	€ 71,58	BMW, MINI	2 SERIES F45/F46, X1 F48, X2 F39, MINI CLUBMAN, MINI COOPER, MINI COOPER III, MINI COUNTRYMAN	1.5 D, 2.0 D	L1045	AH4282	A1719	FCS854
SOGKIT17	€ 45,70	PEUGEOT	308 II (SW)	1.6 BlueHdi	L1044	AH4252	A1792	C533A
SOGKIT18	€ 46,50	JEEP, FIAT	500X, RENEGADE I, RENEGADE II, COMPASS II	1.6 Multijet, 2.0 Multijet	L461	AH396	A1814	C827
SOGKIT19	€ 39,93	RENAULT, MERCEDES-BENZ	KANGOO II, CITAN (W415)	1.5 dCi, 1.5CDi (Blue EFFICIENCY)	LS946	AH2732	A1573	C826

Algemene voorwaarden:

Deze actieprijsen zijn alleen geldig bij bestelling op 4 juni 2025 | Bestellen kan alleen telefonisch of via de mail bij uw accountmanager/zonemanager of de Klantenservice | Afbeeldingen zijn niet bindend en dienen slechts ter illustratie | Deze aanbiedingen zijn van toepassing zolang de voorraad strekt en niet combineerbaar met andere aanbiedingen | Prijswijzigingen en typefouten voorbehouden | U ontvangt de bestelling zo spoedig mogelijk.

Het bestellen van de dagacties is alleen mogelijk via telefoon of mail bij uw accountmanager/zonemanager of de Klantenservice. Geef uw bestelling nu alvast door.



PURFLUX FILTERS



PURFLUX
62%
KORTING

Referentienr.	Actieprijs	Merk	Motor		
Oliefilter					
SOGLS969	€ 5,31	VW, SEAT, SKODA		1.0 BlueMotion, 1.2TSi, 1.5TSi	
SOGLS743	€ 5,53	PEUGEOT, TOYOTA, CITROËN		1.0i, 1,2VVTi, 1.5Hybrid	
SOGLS923	€ 4,86	PEUGEOT, OPEL, CITROËN		1.2 Puretech, 2.0 BlueHDi	
SOGL441	€ 5,79	RENAULT, NISSAN, DACIA		0.9TCe, 1.0TCe, 1.2TCe, 1.3TCe	
SOGLS301	€ 4,33	KIA, HYUNDAI		1.0CVVT, 1.2CVVT, 1.0T-Gdi	
SOGLS892	€ 5,14	MAZDA, MITSUBISHI, NISSAN		2.0i, 1.0i, 1.5VVT, 1.6CVTC, 1.2Mivec	
SOGLS357	€ 5,76	FORD		1.0 EcoBoost, 1.0i	
SOGLS910	€ 5,66	FORD, HYUNDAI, FIAT, MITSUBISHI		1.2i, 1.6Mivec, 1.1iRDE, 1.2CVVT	
SOGLS489A	€ 6,52	KIA, HYUNDAI		1.6 Plug-In Hybrid, 1.4CVVT, 2.0CVVT	
SOGL387	€ 5,70	OPEL		1.0, 1.2, 1.4, 1.6 Turbo	
Referentienr. pollenfilter	Actieprijs pollenfilter	Referentienr. koolstoffilter	Actieprijs koolstof-filter	Merk	Motor
Interieurfilter					
SOGAH191	€ 9,96	SOGAHC191	€ 12,33	VW, AUDI, SKODA	1.0TSi, 1.2TSi, 1.0 TFSi, 1.4TFSi, 1.5 TFSi
SOGAH256	€ 7,03	SOGAHC256	€ 14,63	TOYOTA	1.5Hybrid, 1.8Hybrid, 1.0VVTi, 1.3VVTi, 1.8VVTi
SOGAH282	€ 8,93	SOGAHC282	€ 11,30	FORD	1.0 EcoBoost, 1.1Ti-VCT, 1.2Ti-VCT, 1.5i, 1.5TDCi, 1.6TDCi
SOGAH378	€ 6,58	SOGAHC378	€ 9,77	VW, SKODA	1.0TSi BlueMotion, 1.2TSi BlueMotion, 1.4TSi BlueMotion
SOGAH392	€ 8,66	SOGAHC392	€ 11,41	VW, SKODA, AUDI	1.0TFSi, 1.0TSi, 1.2TSi, 1.4TFSi, 1.4TSi, 1.5TSi, 1.8TFSi, 2.0TDi, 2.0TFSi
SOGAH405	€ 9,08	SOGAHC405	€ 11,52	RENAULT, DACIA	0.9 TCe, 1.0TCe, 1.2TCe, 1.3TCe, 1.5dCi (Blue)
SOGAH2452	€ 7,64	SOGAHC2452	€ 13,81	PEUGEOT, CITROËN	1.2THP, 1.2VTi, 1.5BlueHDi, 1.6VTi, 1.6THP, 1.6HDi
SOGAH2612	€ 9,12	SOGAHC2612	€ 13,77	PEUGEOT, OPEL, CITROËN	1.2Puretech, 1.2VVT-i, 1.5BlueHDi, 1.6BlueHDi, 1.6THP, 2.0BlueHDi
Referentienr.	Actieprijs	Merk	Motor		
CABINHEPA+ Filter					
SOGAHH191	€ 13,91	VW, AUDI, SKODA	1.0TSi, 1.2TSi, 1.0 TFSi, 1.4TFSi, 1.5 TFSi		
SOGAHH256	€ 26,29	TOYOTA	1.5Hybrid, 1.8Hybrid, 1.0VVTi, 1.3VVTi, 1.8VVTi		
SOGAHH2612	€ 15,74	PEUGEOT, OPEL, CITROËN	1.2Puretech, 1.2VVT-i, 1.5BlueHDi, 1.6BlueHDi, 1.6THP, 2.0BlueHDi		
SOGAHH282	€ 11,93	FORD	1.0EcoBoost, 1.1Ti-VCT, 1.2Ti-VCT, 1.5i, 1.5TDCi, 1.6TDCi		
SOGAHH378	€ 12,16	VW, SKODA	1.0TSi BlueMotion, 1.2TSi BlueMotion, 1.4TSi BlueMotion		
Luchtfilter					
SOGA1567	€ 14,27	VW, AUDI, SKODA, SEAT	1.2 TSi, 1.4GTE, 1.2TSi, 1.4TFSi		
SOGA1297	€ 9,89	FORD, VOLVO	1.0 EcoBoost, 1.5EcoBoost, 1.6i, 1.6D2, 1.6TDCi, 1.5TDCi		
SOGA1786	€ 12,30	PEUGEOT, OPEL	1.2 PureTech		
SOGA1128	€ 8,39	PEUGEOT, TOYOTA, CITROËN, DAIHATSU	1.0i, 1.3VVTi, 1.0DVVT		
SOGA1998	€ 13,58	VW, SKODA, SEAT	1.0TSi BlueMotion, 1.5TSi		
SOGA1613	€ 9,77	TOYOTA, PEUGEOT, CITROËN	1.5 Hybrid, 1.0VTi, 1.8 Hybrid		
SOGA1816	€ 12,98	VW, SKODA, SEAT, AUDI	1.0 TSi BlueMotion		
SOGA1569	€ 9,25	RENAULT, DACIA	0.9 TCe, 1.2TCe, 1.5dCi		
SOGA1555	€ 10,66	VW, SEAT, SKODA	1.0 BlueMotion		
SOGA1315	€ 11,53	FORD	1.2i, 1.0 EcoBoost, 1.5TDCi, 1.6Ti-VCT		
Brandstoffilter					
SOGC813	€ 20,71	VW, SKODA, SEAT	2.0TDi, 1.6TDi		
SOGEP207	€ 18,20	VW, SKODA, AUDI	1.2TSi, 1.0TSi BlueMotion, 1.2TSi, 1.4TSi		
SOGC533A	€ 18,45	PEUGEOT, CITROËN, OPEL	1.6BlueHDi, 2.0BlueHDi		
SOGFCS922	€ 39,75	OPEL, RENAULT, MERCEDES-BENZ, FIAT	1.6CDTi, 2.3dCi, 2.0Ecojet		
SOGFCS709	€ 37,62	VW	2.0TDi, 2.5TDi		

Dit is slechts een greep uit het assortiment EUROREPAR en Purflux filters. Het complete assortiment vindt u in Service Box. U ontvangt de korting op alle EUROREPAR en Purflux filters.



EUROREPAR FILTERS



EUROREPAR
58%
KORTING

Referentienr.	Actieprijs	Merk		Motor	
Oliefilter					
1619270580	€ 4,81	VW, SEAT, SKODA		1.0BlueMotionL, 1.2TSi, 1.5TSi, 1.4GTE	
E149162	€ 5,55	PEUGEOT, TOYOTA, CITROËN		1.0i , 1.5Hybrid, 1.8Hybrid	
E149168	€ 4,59	KIA, HYUNDAI, NISSAN		1.0CVVT, 1.2CVVT, 1.6CVTC	
1612917980	€ 9,97	VW, SKODA, AUDI		1.5TSi, 1.0TSi, 1.2TSi, 1.4TFSi	
1699679380	€ 5,82	PEUGEOT, OPEL, CITROËN		1.2THP, 1.2PureTech	
1637767380	€ 5,60	RENAULT, NISSAN, DACIA		0.9TCe, 1.2DIG-T, 1.0TCe, 1.2TCe	
1629084080	€ 6,73	PEUGEOT, FORD, CITROËN, MINI		1.4i, 2.2TDCi, 1.6VTi	
E149191	€ 6,36	FORD		1.0 EcoBoost	
1613732680	€ 8,30	VW, SKODA		2.0TDi, 1.6TDi, 1.2TSi, 1.4TSi	
E149247	€ 5,21	OPEL		1.4ECOTEC, 1.2ECOTEC, 1.8ECOTEC	
1643628680	€ 56,87	MERCEDES-BENZ		2.2CDi	
Referentienr. pollenfilter	Actieprijs pollenfilter	Referentienr. koolstoffilter	Actieprijs koolstof-filter	Merk	Motor
Interieurfilter					
1612917980	€ 9,97			VW, SKODA, AUDI	1.5TSi, 1.4TFSi (GTE), 1.0TSi, 1.5TSi, 1.2TSi
1610581580	€ 5,78	1613732680	€ 8,30	VW, SKODA	2.0TD, 1.6TDi, 1.2TSi, 1.4TSi
1610590880	€ 8,33	1689027580	€ 11,16	VW, AUDI, SKODA	1.2TSi, 1.4i, 1.0TSi, 1.2TDi
1612918480	€ 8,16	1694144380	€ 10,12	RENAULT, DACIA	0.9TCe, 1.2TCe, 1.5dCi, 1.0TCe
1631808980	€ 8,87	1609695380	€ 9,75	FORD	1.2i, 1.0EcoBoost
E146111	€ 9,00	1609998780	€ 14,96	PEUGEOT, CITROËN	1.2VTi, 1.2THP, 1.2PureTech
1610583280	€ 6,12	1640606780	€ 22,14	TOYOTA	1.5Hybrid, 1.8Hybrid, 1.0VVTi, 1.3VVTi, 1.8VVTi
Referentienr.	Actieprijs	Merk		Motor	
Luchtfilter					
1616268680	€ 12,02	VW, AUDI, SKODA, SEAT		1.2TSi, 1.4TFSi	
1611156380	€ 8,88	FORD, VOLVO		1.0i, 1.5i, 1.6i, 1.6D2, 1.6TDCi, 1.5TDCi	
E147182	€ 9,15	PEUGEOT, TOYOTA, CITROËN, DAIHATSU		1.0i, 1.3VVTi	
1638028080	€ 10,36	PEUGEOT, OPEL		1.2THP, 1.2PureTech	
1667448080	€ 10,81	VW, SKODA, SEAT, AUDI		1.0TSi	
1638022780	€ 11,33	TOYOTA, PEUGEOT, CITROËN		1.5Hybrid, 1.0VTi, 1.8Hybrid	
1616267580	€ 8,30	RENAULT, DACIA		0.9TCe, 1.2TCe, 1.5dCi	
1689024680	€ 12,63	VW, SKODA, SEAT		1.5TSi	
1616268180	€ 12,02	VW, SEAT, SKODA		1.0i	
1611157080	€ 12,29	FORD		1.2i, 1.0EcoBoost, 1.4i, 1.5TDCi, 1.6Ti-VCT	
Brandstoffilter					
1690642080	€ 19,81	PEUGEOT, CITROËN, OPEL		1.6BlueHDi, 2.0BlueHDi	
1643626280	€ 19,32	OPEL, RENAULT, MERCEDES-BENZ, FIAT		1.6CDTi, 2.3dCi, 2.0Ecojet	
E145079	€ 23,20	VW, SKODA, AUDI		1.2TSi, 1.0TSi, 1.4TSi	
1643625980	€ 18,48	VW, SKODA, SEAT		2.0TDi, 1.6TDi	
1643628680	€ 56,87	MERCEDES-BENZ		2.2CDi	





Dit is slechts een greep uit het assortiment EUROREPAR en Purflux filters. Het complete assortiment vindt u in Service Box. U ontvangt de korting op alle EUROREPAR en Purflux filters.